
 

 

POSTANOWIENIE NR 6/2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU I 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w postanowieniu 85/2021  

w sprawie podziału Gminy Walim na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319 i 2021 poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia nr 85/2021 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I z dnia 31 grudnia 

2021 r. w sprawie podziału Gminy Walim na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 7 

stycznia 2022 r. poz. 93): 

- zmienia się zapis dotyczący siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3: 

z: Świetlica-Klub Strażaka, ul. Główna 10, 58-321 Zagórze Śląskie 

na: Świetlica-Klub Strażaka, Zagórze Śląskie, ul. Główna 10, 58-321 Jugowice; 

- zmienia się zapis dotyczący siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5: 

z: Wiejski Dom Kultury, ul. Henryka Sienkiewicza 75, 58-308 Dziećmorowice 

na: Wiejski Dom Kultury, Dziećmorowice, ul. Henryka Sienkiewicza 75, 58-308 Wałbrzych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Walim, Wojewodzie Dolnośląskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Walim. 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I: 

Dariusz Pająk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 514



Załącznik do postanowienia nr 6/2022 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

Podział Gminy Walim na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

wsie: Wieś Rzeczka, 

Wieś Walim – ulice: Cmentarna, 

Dworzec PKP, Królowej Jadwigi, 

Kolonia Górna, Marii Konopnickiej, 

Tadeusza Kościuszki, Janusza Kuliga,  

3-Maja, Adama Mickiewicza, 

Piastowska, Sowia, Srebrna, Szkolna, 

Warszawska, Stanisława Wyspiańskiego, 

Wzgórze Wawel, Zielone Wzgórze, 

Stefana Żeromskiego 

Centrum Kultury i Turystyki w Walimiu, 

ul. Tadeusza Kościuszki 2, 

58-320 Walim 

2 

Wieś Walim – place: Plac Władysława 

Łokietka, Plac Jana Matejki, 

ulice: Boczna, Długa, Górnośląska, 

Jagodowa, Jana Kilińskiego, Kwiatowa, 

Nowa Kolonia, Różana, Samorządowa, 

Juliusza Słowackiego, Wiejska, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Centrum Sportu i Rekreacji w Walimiu, 

ul. Boczna 8A, 

58-320 Walim 

3 

wsie: Wieś Glinno, Wieś Michałkowa, 

Wieś Niedźwiedzica, Wieś Zagórze 

Śląskie 

Świetlica-Klub Strażaka, 

Zagórze Śląskie 

ul. Główna 10, 

58-321 Jugowice 

4 
wsie: Wieś Jugowice, Wieś Olszyniec 

z integralną częścią wsi: Podlesie 

Publiczna Szkoła Podstawowa, 

ul. Główna 34, 

58-321 Jugowice 

5 

Wieś Dziećmorowice z integralnymi 

częściami: Nowa Wieś, Nowy Julianów, 

Stary Julianów 

Wiejski Dom Kultury, 

Dziećmorowice 

ul. Henryka Sienkiewicza 75, 

58-308 Wałbrzych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 514


		2022-01-31T13:37:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




